中共衢州市柯城区委组织部  衢州市柯城区人力资源和社会保障局

2017年衢州市柯城区考试录用公务员现场资格复审、
体能测评合格进入面试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2017年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2017〕14号）精神，现将2017年衢州市柯城区考试录用公务员现场资格复审、体能测评合格进入面试人员名单公布如下：
	报考单位
	报考职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区人民法院
	法警
	1
	朱泽睿
	08201021714
	60.83
	60.5
	121.33
	1
	入围面试

	张宸
	08201022016
	51.67
	55.5
	107.17
	2
	入围面试

	余晓平
	08201020111
	48.33
	50.5
	98.83
	3
	入围面试

	法官助理2
	1
	张程琦
	08201022002
	53.33
	69
	122.33
	1
	入围面试

	管秋霞
	08201021213
	53.33
	62
	115.33
	2
	入围面试

	郑琼婷
	08201021009
	53.33
	59
	112.33
	3
	入围面试

	衢州市柯城区人民检察院
	检察官助理1
	1
	徐熠放
	08201021930
	56.67
	53.5
	110.17
	1
	入围面试

	检察官助理2
	1
	郑伊天
	08201021015
	62.5
	71.5
	134
	1
	入围面试

	汪若琤
	08201021528
	60
	71
	131
	2
	入围面试

	徐佳琪
	08201020905
	65
	60.5
	125.5
	3
	入围面试

	衢州市柯城区司法局直属所
	司法助理员1
	2
	李恩成
	08201021523
	58.33
	60.5
	118.83
	1
	入围面试

	郑剑奇
	08201020116
	60.83
	58
	118.83
	1
	入围面试

	胡骏
	08201021926
	56.67
	61
	117.67
	3
	入围面试

	毛慧杰
	08201020701
	57.5
	59
	116.5
	4
	入围面试

	叶林晟
	08201020418
	56.67
	55
	111.67
	5
	入围面试

	冯增进
	08201020419
	55
	55.5
	110.5
	6
	入围面试

	司法助理员2
	2
	刘梦琪
	08201021108
	63.33
	68.5
	131.83
	1
	入围面试

	徐水珍
	08201021715
	66.67
	62.5
	129.17
	2
	入围面试

	周杨
	08201021829
	60.83
	65
	125.83
	3
	入围面试

	郑昭琪
	08201021929
	65.83
	58.5
	124.33
	4
	入围面试

	吴小霞
	08201020417
	57.5
	64.5
	122
	5
	入围面试

	曾建美
	08201021902
	54.17
	67
	121.17
	6
	入围面试

	报考单位
	报考职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区市场监督管理局直属所
	基层执法1
	4
	章一鸣
	08201020119
	70.83
	63
	133.83
	1
	入围面试

	陈哲如
	08201020919
	65.83
	63.5
	129.33
	2
	入围面试

	曾大伟
	08201020809
	66.67
	59
	125.67
	3
	入围面试

	辛华波
	08201021509
	65.83
	59
	124.83
	4
	入围面试

	陈思瀚
	08201022010
	64.17
	59.5
	123.67
	5
	入围面试

	傅胜
	08201022014
	59.17
	63.5
	122.67
	6
	入围面试

	王凯乾
	08201020225
	60.83
	61
	121.83
	7
	入围面试

	王志俊
	08201020804
	54.17
	66.5
	120.67
	8
	入围面试

	笪云昊
	08201020510
	62.5
	58
	120.5
	9
	入围面试

	余凯
	08201020410
	58.33
	61.5
	119.83
	10
	入围面试

	余万祺
	08201020607
	57.5
	62
	119.5
	11
	入围面试

	盛宇琛
	08201020926
	58.33
	61
	119.33
	12
	入围面试

	徐欣晨
	08201022022
	58.33
	61
	119.33
	12
	入围面试

	郑如侃
	08201020430
	60.83
	58.5
	119.33
	12
	入围面试

	基层执法2
	4
	严雪梅
	08201020530
	66.67
	60
	126.67
	1
	入围面试

	吴莹
	08201021513
	58.33
	68
	126.33
	2
	入围面试

	罗珊
	08201022107
	60.83
	64.5
	125.33
	3
	入围面试

	吴小红
	08201021004
	54.17
	70
	124.17
	4
	入围面试

	范露慧
	08201020215
	60
	62
	122
	5
	入围面试

	姜燕清
	08201020107
	59.17
	62
	121.17
	6
	入围面试

	吴科晓
	08201022112
	62.5
	58
	120.5
	7
	入围面试

	祝南茜
	08201021021
	61.67
	57.5
	119.17
	8
	入围面试

	徐芳芸
	08201021319
	60.83
	58
	118.83
	10
	入围面试

	徐洋
	08201021208
	59.17
	59
	118.17
	11
	入围面试

	陈牡丹
	08201020603
	54.17
	63.5
	117.67
	12
	入围面试

	董娴婧
	08201020316
	55.83
	61
	116.83
	13
	入围面试

	衢州市柯城区能源监察大队
	执法人员1
	1
	管亮
	08201020128
	61.67
	58.5
	120.17
	1
	入围面试

	吴鹏飞
	08201021320
	59.17
	60
	119.17
	2
	入围面试

	邱帅
	08201021904
	55.83
	63
	118.83
	3
	入围面试

	执法人员2
	1
	余婧
	08201021001
	55.83
	67
	122.83
	1
	入围面试

	胡叶萍
	08201021423
	61.67
	61
	122.67
	2
	入围面试

	黄斌
	08201021519
	61.67
	60
	121.67
	3
	入围面试

	衢州市柯城区劳动监察大队
	劳动监察1
	1
	吴克寒
	08201020428
	61.67
	62.5
	124.17
	1
	入围面试

	方益新
	08201020422
	65.83
	54.5
	120.33
	2
	入围面试

	吴阳博
	08201021530
	52.5
	60
	112.5
	3
	入围面试

	报考单位
	报考职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区劳动监察大队
	劳动监察2
	1
	祝雅茹
	08201020230
	56.67
	68.5
	125.17
	1
	入围面试

	胡皓瑾
	08201021614
	60
	63.5
	123.5
	2
	入围面试

	郑美倩
	08201020728
	60.83
	62
	122.83
	3
	入围面试

	衢州市柯城区安全生产监察大队
	安全监察1
	1
	高骞
	08201020221
	57.5
	62
	119.5
	1
	入围面试

	郑龙呈
	08201020904
	60.83
	55
	115.83
	2
	入围面试

	吴可楠
	08201020301
	63.33
	49.5
	112.83
	3
	入围面试

	安全监察2
	1
	刘莉
	08201020307
	63.33
	63.5
	126.83
	1
	入围面试

	陈苑
	08201021805
	61.67
	63.5
	125.17
	2
	入围面试

	冯美琴
	08201020818
	51.67
	65.5
	117.17
	3
	入围面试

	衢州市柯城区旅游委员会
	旅游管理1
	1
	陈遥远
	08201020322
	64.17
	68
	132.17
	1
	入围面试

	沈丽扬
	08201020725
	63.33
	58
	121.33
	3
	入围面试

	旅游管理2
	1
	徐雯
	08201021308
	58.33
	67
	125.33
	1
	入围面试

	张晓佳
	08201020520
	60.83
	59
	119.83
	2
	入围面试

	张雅婷
	08201020817
	59.17
	60
	119.17
	3
	入围面试

	衢州市柯城区市场监督管理局稽查大队
	稽查执法1
	1
	金扬
	08201020719
	72.5
	61
	133.5
	1
	入围面试

	徐飞定
	08201021105
	60
	64.5
	124.5
	2
	入围面试

	张志慧
	08201021507
	60.83
	56
	116.83
	3
	入围面试

	稽查执法2
	1
	琚雅洁
	08201021410
	65.83
	66.5
	132.33
	1
	入围面试

	金珉
	08201021810
	67.5
	63
	130.5
	2
	入围面试

	徐园园
	08201022108
	65
	56
	121
	3
	入围面试

	衢州市柯城区乡镇机关
	工程管理
	5
	王家庆
	08201020717
	71.67
	63
	134.67
	1
	入围面试

	叶潇靖
	08201020120
	73.33
	60
	133.33
	2
	入围面试

	李洋
	08201020308
	65.83
	65.5
	131.33
	3
	入围面试

	金伊
	08201021621
	60.83
	68.5
	129.33
	4
	入围面试

	何江盼
	08201022015
	64.17
	64.5
	128.67
	5
	入围面试

	郑旭
	08201020827
	66.67
	61
	127.67
	6
	入围面试

	李诗哲
	08201021421
	62.5
	64
	126.5
	7
	入围面试

	徐成文
	08201021702
	62.5
	61
	123.5
	8
	入围面试

	余梦奇
	08201022130
	65.83
	57
	122.83
	9
	入围面试

	章凯
	08201020423
	59.17
	63
	122.17
	10
	入围面试

	叶翔
	08201021908
	62.5
	58.5
	121
	11
	入围面试

	姜晓林
	08201020822
	58.33
	62
	120.33
	12
	入围面试

	罗圣霏
	08201021304
	56.67
	63.5
	120.17
	13
	入围面试

	王智鹏
	08201020729
	60.83
	59
	119.83
	14
	入围面试

	邱益星
	08201021807
	60
	59.5
	119.5
	15
	入围面试

2017年5月28日
PAGE
- 2 -